
Załącznik nr 5 

 

Uchwała nr 13/2024/2025 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. pamięci pracowników i historii Wydziału Prawa i 

Administracji UKSW. 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW powołuje Zespołu ds. pamięci pracowników i 

historii Wydziału Prawa i Administracji UKSW w następującym składzie: 

1. dr hab. Sławomir Godek prof. ucz.; 

2. dr hab.  Elżbieta Morawska prof. ucz.; 

3. dr hab. Renata Kamińska prof. ucz.; 

4. prof. dr hab. Jan Zabłocki; 

5. dr Magdalena Wilczek-Karczewska; 

6. mgr Jacek Kołota. 

7.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 

 


